Приложение 7
ПОКАЗАТЕЛИ ВЫПОЛНЕНИЯ ПРОГРАММЫ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК ЗА 2019 ГОД 
I. ПЕРЕЧЕНЬ ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК В 2019 ГОДУ 
	Цели и условия предоставления 

муниципальных гарантий

 городского округа Красногорск
	Предельный объем гарантий, тыс. руб.
	Исполнено, тыс.руб.
	Процент исполнения

	
	основной 
долг
	проценты по 
обслуживанию
основного   
долга
	основной 

долг
	проценты по 

обслуживанию

основного   

долга
	основной 

долг
	проценты по 

обслуживанию

основного   

долга

	Предоставление муниципальной гарантии, предусматривающей субсидиарную ответственность городского округа Красногорск на цели, связанные с погашением кредиторской задолженности предприятий, предоставляющих услуги теплоснабжения населению, за энергоносители
	100 000
	0
	100 000
	0
	100
	0

	ИТОГО:                                            
	100 000
	0
	100 000
	0
	100
	0


II. ОБЩИЙ ОБЪЕМ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ НА ИСПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК ПО ВОЗМОЖНЫМ ГАРАНТИЙНЫМ СЛУЧАЯМ, В 2019 ГОДУ 
	Исполнение муниципальных гарантий 

городского округа Красногорск
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс.руб.
	Исполнение бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс.руб.
	Процент исполнения бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс.руб.

	За счет источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск 
	0
	0
	0

	За счет расходов бюджета городского округа Красногорск
	0
	0
	0


Начальник финансового управления                                                                 Н.А. Гереш

